平成 28年 1月吉日

日本福祉車輌協会 会員各位               一般社団法人 日本福祉車輌協会

                                理事長 新宮勝則

《リースＤｅ福祉車輌＆オートリース勉強会》

《少額短期保険勉強会》

開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

27 年の納涼会にてご紹介致しました「リースＤｅ福祉車輌」についての勉強会を下記にて開催

いたします。リースについての仕組みなどを説明後、収益の有るリースを紹介させて頂きます。今

までリースの取り扱いが無い会員は特に参加ください。また、自動車の故障を保証するパーツケア

の説明もさせて頂きます。

注：参加料は無料です。

敬具

記

日時 平成 28年 2月 13日（土）

時間 13時 30分～17時  懇親会 17時 30分～（費用 3000円/1 名程度）

場所 機械振興会館 〒105-0011 東京都港区芝公園 3丁目 5-8 B3-6

http://www.jspmi.or.jp/kaigishitsu/access.html

参加希望申込書

貴社名

住所

参加人数        名 懇親会参加人数      名

参加者名

日本福祉車輌協会 事務局     ＦＡＸ（06）6905-1050